

2021年9月10日

キンボールスポーツ講習会 2021 (第2回日本代表選手による指導・解説・交流会)

日本代表の選手が試合中にどこを見て、どんなことを考えてプレーしているのか、聞いてみませんか?前回のワールドカップの映像を使ってプレーの考え方を指導・解説します。また、選手と直接話しながら交流する時間もあります。代表選手と直接交流できるチャンスですのでこれから日本代表を目指したい、もっとレベルアップしていきたいというプレーヤーのみなさんはぜひご参加ください。

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 育成強化委員会委員長 石岡 聖也

記

- ■育成強化委員会担当 2021 年第3回オンライン研修会
- ○日 時 2021 年 10 月 10 日 (日) 16 時~17 時 (終了時間は予定です)
- ○方 法 Zoom を使った講習 (実技はありません)
- ○参加対象 22 歳以下
- ○参加費 2021 年度日本キンボールスポーツ連盟会員/高校生以下 500 円、その他 22 歳まで 1,000 円 非会員/高校生以下 1,000 円、その他 22 歳まで 1,500 円
- ○テーマ 日本代表選手によるプレー解説と交流会
- ○講 師 2019 フランスワールドカップ女子日本代表選手 福田みなみ、山田恵梨華、鈴木くるみ、高見優莉子、芦田麗(順不同・敬称略)
- ○内 容 ・日本代表選手によるワールドカップの映像を使ったプレー解説
 - ・参加者と日本代表選手との交流会
- ○締 切 2021 年 10 月 8 日 (金) 必着 (定員 30 名)
- ○申込方法 次の2点が必要です。2点が完了して申込完了です。
- ①下記のインターネット申込フォームからの申込送信
- ●申込フォーム

https://forms.gle/KfD4vD6FMWoCM87b6

- ②ゆうちょ銀行(旧郵便局)への入金
- ・ゆうちょ銀行より入金する場合

記号、番号:00930-2-77051

加入者名:一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

・他行より入金する場合 ゆうちょ銀行 ○九九店 (ゼロキュウキュウテン) 当座 0077051

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

- ※通信欄/備考欄に「キンボールスポーツ講習会 2021 (第 2 回日本代表選手による指導・解説・交流会)参加料」とご記入ください。
- ※手数料はご負担ください。一旦、振り込まれた参加料等は返金できません。ご了承ください。
- ●確認事項 ・各自、Zoom ソフト (アプリ) のご準備をお願いします。
- ・Zoom ソフト (アプリ) を初めてご使用の方は必ず接続の練習をしてからご参加ください。
- ・参加費振込完了の方へ Zoom 講習の「URL」「ミーティング ID」「パスコード」をメールでご 連絡します。
- ・当日は、30 分前から受付を開始します。
- ・個人での参加申込をお願いします。
- ・参加者の録画は禁止とさせていただきます。



●問い合わせ先:

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 事務局

TEL. 06-6971-9190 FAX. 06-6981-7470 e-mail : kin-ball@newsports-21.com URL https://www.newsports-21.com/kin-ball/